
 DIÁRIO OFICIAL Nº 33904 33Quarta-feira, 26 DE JUNHO DE 2019

Belém
TÉCNICO DE ENFERMAGEM (Obstetrícia)

Inscrição Nome do candidato PcD

20190086104403 ANA CLAUDIA DE SOUZA MOURA  

2019008697055 DARCILENE PEREIRA DA SILVA  

20190086144574 ELIZANA SILVA ARAÚJO  

20190086110546 ELZA TRINDADE  

20190086179348 HELDER PARENTE DE SOUZA  

2019008663716 ILDILENA SILVA LOPEZ DE SOUZA  

20190086143840 IRACYLDA GOMES DA SILVA  

2019008600854 JULIETE DA COSTA PEREIRA  

20190086180367 KATIA ROSILEA MATHIAS CEZAR  

20190086185015 MARIA LUZIA PINTO GONÇALVES  

20190086183506 MARTA SOUZA DO NASCIMENTO  

2019008660540 MAXLEY FIEL DOS SANTOS  

20190086175527 ROSELENE DO SOCORRRO CHCURE DE SOUZA  

20190086109617 SARA DANIELLA DAS CHAGAS GARÇA  

2019008661359 SILVIA CRISTINA JESUS DE ALMEIDA  

2019008693194 SUENNY DE OLIVEIRA FERREIRA  

20190086180910 WELLEM GLEICE SILVA DO NASCIMENTO  

Nível: ENSINO TÉCNICO
Belém
TÉCNICO DE ENFERMAGEM (UTI Adulto)
Nível: ENSINO TÉCNICO

Inscrição Nome do candidato PcD

20190086181302 ALIANI DO ROSARIO PANTOJA  

2019008697240 RENATO AUGUSTO PESSOA REIS  

2019008662079 SHEILA ADRIANA MATOS DA SILVA  

Belém
TÉCNICO DE ENFERMAGEM (UTI Pediátrica)
Nível: ENSINO TÉCNICO

Inscrição Nome do candidato PcD

2019008697551 ARTEMIZA VILHENA NEGRAO  

2019008661935 JOSE GLEIFFSON LIMA DA SILVA  

2019008696489 LELIANE SOARES DO NASCIMENTO  

20190086180122 NATALIA PINHEIRO DO NASCIMENTO  

20190086167250 PATRÍCIA CUNHA SILVA  

20190086142474 ROSINEIA NUNES GOMES  

2019008610505 SILVIA CAMILA COSTA  

20190086183435 TATIANE DA SILVA DE SENA  

Belém
TÉCNICO DE LABORATÓRIO
Nível: ENSINO TÉCNICO

Inscrição Nome do candidato PcD

20190086179180 ROSANGELA CORDOVIL MACHADO  

Belém
TÉCNICO EM RADIOLOGIA
Nível: ENSINO TÉCNICO

Inscrição Nome do candidato PcD

2019008663555 ESDRAS COSTA DA SILVA  

2019008611339 JEFFERSON GOMES COSTA DE OLIVEIRA  

Belém
TÉCNICO EM SEGURANÇA DO TRABALHO
Nível: ENSINO TÉCNICO

Inscrição Nome do candidato PcD

2019008648831 ANTONIO DO NASCIMENTO PAZ  

20190086180465 CRISTIANO PADILHA  

20190086135111 IVAN BRUNO FERNANDES DE ALMEIDA  

Belém
TERAPEUTA OCUPACIONAL
Nível: GRADUAÇÃO

Inscrição Nome do candidato PcD

2019008678592 ANA PAULA COLARES VIEIRA GIRARD  

20190086181400 THAIS GOMES CABRAL  

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
Belém – PA, 25 de junho de 2019.
BRUNO MENDES CARMONA
Presidente da FSCMP

Protocolo: 447546
PORTARIA Nº 531/2019 – GAPE/GP/FSCMP
O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO SANTA CASA DE MISERICÓRDIA DO PARÁ, 
no uso de suas atribuições legais, que lhe são conferidas pelo Decreto do 
dia 02/05/2019, publicado no DOE n° 33.864,
CONSIDERANDO o disposto no art.93, da Lei nº 5.810, de 24/01/1994;
CONSIDERANDO o Requerimento, de 20/03/2019, homologação de es-
tágio probatório com o conceito “Excelente”, e devidas deliberações que 
constam no processo 2019/143116.
RESOLVE:
CONCEDER, Licença para o Trato de Interesses Particulares (sem remune-
ração) à servidora SHEILA DO SOCORRO FERNANDES DA ROCHA, matrí-
cula n° 5735840/3, Enfermeira com especialidade, pelo prazo de 02 (dois 
anos), a contar de 16.08.2019.
A referida licença não implicará em substituição do servidor, de acordo 
com o Art. 4º,  do Decreto nº 01/2019, publicado no DOE nº 33.772 ,de 
02.01.2019.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
Belém – PA, 19 de junho de 2019.
BRUNO MENDES CARMONA
Presidente da FSCMP

Protocolo: 447327
PORTARIA Nº 522/2019 – GAPE/GP/FSCMP
O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO SANTA CASA DE MISERICÓRDIA DO PARÁ, 
no uso de suas atribuições legais, que lhe são conferidas pelo Decreto do 
dia 02/05/2019, publicado no DOE n° 33.864,
CONSIDERANDO o falecimento da fi lha do servidor REINALDO ARTUR DE 
SOUZA COELHO FILHO, ocorrido em 16 de maio de 2019, e especialmente 
o que dispõe o art. 72, inciso III, da Lei nº. 5810, de 24 de janeiro de 
1994;
RESOLVE:
I - Autorizar o afastamento por motivo de falecimento de pessoa da famí-
lia do servidor REINALDO ARTUR DE SOUZA COELHO FILHO, Id Funcional 
nº 54189149/1, ocupante do cargo de Agente de Artes Práticas, lota-
da na Gerência do Banco de Leite Humano, no período de 16/05/2019 a 
23/05/2019, conforme Certidão de Óbito nº 067595 01 55 2019 4 00453 
055 0173188 84.
II - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo 
seus efeitos a data de 16/05/2019.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
Belém – PA, 17 de junho de 2019.
BRUNO MENDES CARMONA
Presidente da FSCMP

Protocolo: 447320


